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Det gyldne samfund…. 

Digt om ”Den sorte Perle” givet af en ven, skrevet for cirka 3 år siden.       Aarhus d. 08.03.2021 

 

Tryk her og lyt lydfilen til kvindernes kampdag 08.03.2021, så forstår du den stille revolution. 

Jeg gik mig over sø og land,  
der mødte jeg en gammel mand.  
Han sagde så og spurgte så:  
Og hvor har DU så hjemme??? 

TIDEN er ny. Bliv inspireret, energierne møder dig lige der, hvor hjertet slår. D lie D vi går å 

venter på. D lie D, der får os t å leve med Korona og uden Corona ☺ 
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Kære Dansker.                                                                                                Aarhus den 10.03.2021 

Da min webmaster skulle lægge lydfilen ind på hjemmesiden opdagede hun, at der kun var 
hørbar lyd på de første 6 minutter ud af ialt 1 time 25 minutter og 23 sekunders optagelse.  

Jeg blev ret chokeret og ærgerlig og bagefter ked af det, for det, der var blevet givet os, var 
unikt og netop lige præcis dét, der skulle have ryddet op i den spirituelle jantelov, der hersker i 
Verden og som jeg selv er blevet gjort til offer for i Danmark, hvilket min sidste bog ”De 
blødende sjæle” også bevidner.  

Dvs. at det i hele Verden kun er regressionsterapeuten som vidne og mig, der ved, hvad der 
blev sagt i det givne tidsrum…. Jeg vil røbe for jer, at lydfilen fremkom med forklaringer og 
eksempler på dimensionsforskelle fra at være i 3-4 dimension og 4.dimension, som du kan høre 
på lydfilen, og så op til 13. dimension af eksistens og kommunikation.  

Fra jeg går ind i energien i 5. dimension – som er det ægte menneske, er der ikke mere at høre 
på lydfilen…! Det har taget lidt tid at finde ud af what the…. Bleeppp…. is going on??? 

Samme eftermiddag (Mandag den 8. marts 2021) var første forståelse på plads… De 
eksistenser, der i kærlig omsorg havde undervist os, fik automatisk med al tydelighed 
demonstreret og bevist, hvad de kom for at sige os… De var ikke at høre på IT.  

Jeg vil ikke sige ret meget mere om det, for du er ikke klar til at høre det. Og det vil du forstå 
ud af det jeg skriver nu – du vil kun IT…: 

Menneskehedens bestemmelse er at blive det ægte menneske i 5.- 6. dimension og forsegle sin 
eksistens der. Det vil give Jorden og os selv et gyldent samfund, hvilket vil sige et liv uden 
ondskab, svig, krig og lignende. Et samfund i glæde, gensidighed og kærlighed.  

Det der bliver sagt med al mulig tydelighed på lydfilen er: ”I 5. dimension er der ingen 
elektronik! I skal vælge NU”! Og det bliver gentaget  for hver dimension jeg forhøjer kontakten 
med: I skal foretage et valg! I skal vælge! 

I går var det bare en lidt træls dag, og da jeg nåede aftenens sengetid, var de smukkeste 
eksistenser, jeg nogensinde har talt med, væk… Men jeg havde jo også valgt at se Tv hele 
aftenen til trods for, at der ikke var noget interessant at se på, og udsendelserne gentog sig 
selv, så jeg var også faldet i søvn undervejs… 

I dag er jeg fortvivlet og ulykkelig, som den lille pige med svovlstikkerne, der så ind i alle 
herlighederne, trængte gennem muren og var i den paradisiske tilstand og glæde over, at jeg 
var blevet set og mødt i min indre kerne af kærlighed og smukt lys,- og muren lukkede sig så 
igen – Jeg er atter overladt til min skærm og mobil for at kommunikere med andre – når de 
gider svare, når de har tid, når der ikke lige er andet skærmarbejde, der fylder deres tilværelsen. 

Jeg er blevet sat i valget. Og jeg ved nu helt ind, at havde man respekteret mig og det Koncept, 
jeg fik givet i 2001, så havde vi ikke haft coronavirus i dag! Sålænge vi bruger IT og lever som 
vi gør, vil vira hærge, med mindre vi er tilstrækkelig mange, der går ind i 5. dimension, den 
sygdomsfrie zone… Det er et ”umuligt” valg, vi nu er sat i – men i 2001 var det muligt!   

I Konceptets dage fik jeg at vide, at dette energi- og videnskoncept med høj healing og 
bevidsthed ikke kunne forenes med IT. De, der var med i Konceptet valgte at bøje sig for 
omgivelsernes IT-krav og Konceptet lukkede. Jeg blev sat til at skrive de bøger, du finder på 
denne hjemmeside istedet. 

En clairvoyant udtalte sig i 2002 nedsættende om det, vi havde gang i med Konceptet og sagde 
dét ville gøre folk syge…. Hun fik ret – men ikke på den måde, hun sammensatte/tolkede sin 
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clairvoyance på! Hun tolkede i egen tilstand – 4. dimension, sin livsbane, og det hun så var 
energiernes download gennem det level, der er i IT-samfundet – hun så corona-virus-
samfundet! Men hun satte det ikke i forbindelse med det, jeg havde fået at vide om IT, hun 
trumfede bare sit ego ind over mig og fordømte mig, lukkede mit hjerte i foragt… Men jeg 
vidste dybt i mig, at jeg sad med netop det, der forhindrede sygdom og skulle bruge det! 

Af den episode kan vi forstå, at coronavirus hele tiden har ligget som noget menneskeheden 
skulle igennem i den her Livsbanes højde, udfra det elektroniske samfund, man gerne vil have: 
Den frie vilje havde sejret. Og man valgte blændværket – det elektroniske verdenssamfund og 
det blev one-corona-world, den laveste vej som udviklingsparameter.  

På trods af advarsler fra det, der var højere. Man havde mulighed for at have valgt det Koncept 
af højere liv, jeg tilbød… det, der var gaven fra Galaksen, på Higher Ground. 

Det samme lave valg sker så nu, fordi vi kører i samme lave Livsbane, vi har altså ikke udviklet 
os med IT. Vi er tilfangetagne frihedssøgende i stedet! Det var ikke vejen… og vi ødelagde 
Jorden samtidig… i begær og ærgerrighed og konkurrence, for at være in og fancy! 

Trods dét, at jeg har meldt ud med et nyopstillet parti, så vi kunne rette op på noget af det hele 
igen, så er jeg fortsat (21 år efter!) tiet ihjel, til trods for, at jeg med de energier, jeg fik givet og 
vakt i mig i 2001, har bygget og downloaded hele den energi, der løftede Danmark igennem de 
første 8 mdr med coronavirus – og beviset er minutiøst: ”Den sorte Perle”!  

Det er ikke kun de officielle og anerkendte nyhedsmedier, der fortier mig. Det er også de 
mennesker, jeg har arbejdet for og har skullet have tillid til, som jeg skullet bane vejen for, 
skulle kunne komme til orde i samfundet, når Danmark NU påtog sig sit Blueprint med at gå 
forrest i Verden. Men istedet ser vi nu det kollektive signal, at Mette Frederiksen må til Israel 
for at få lavet vacciner – fordi Danmark skal gå forrest som sygdomsfri zone… – MEN man 
valgte at tie mig ihjel gennem alle årene, og man valgte at prioritere og elske IT og 
skærmarbejde fremfor helbredelse, kærlighed og høj energi, som coronavirus ikke kan leve i. 
Da jeg slap tøjlerne 31. august 2020 begyndte folk at være trætte af coronavirus… Men vi ligger 
som vi har valgt – at være sammen hver for sig i frygt og angst for at få corona bag skærmen og 
med skærmen som eneste bindeled til omverdenen. Løsningen kom aldrig til nogens 
kendskab, og folk af min egen slags afskar mig kommunikation. ”De vidste bedst”!  

Jeg har ”traditionen tro” heller ikke fået respons på min omfattende opgave fra hverken 
magasinerne HOROSKOPET, Stjernerne, Prana eller Nyt Aspekt. Ingen har gidet svare på 
min pressemeddelelse om opstilling af et nyt parti. Man vælger helt konkret bare at flyde med 
dagspressen og ikke bruge planeternes potentiale. Og så rammer vi loftet for sund fornuft, når 
man nu ellers giver indtryk af, at man ved bedre… 

I 2001 blev jeg oven i købet kaldt for en døgnflue af et af disse spirituelle bladmedier, der 
vælger at tegne et glamourøst billede af det, der skal komme, men ikke på noget tidspunkt har 
støttet den løsning, der stod lige foran dem og var vejen, vi havde fået i Danmark. 

Det man først bliver blind på, er det 3. øje! 

Jeg er selvfølgelig ked af at skulle sidde her og lege ”Den lille skrædder” og sige – der kunne 
heller ikke blive et spirituelt parti ud af lysarbejder-stoffet i Danmark. Det har været nej til 
Koncepet, nej til ”Det store Råd”, nej til det mindre spirituelle parti, men ja til at føje 
coronavirus og i egne cirkler tale om, hvorfor vi har den  – men ikke bruge egne indsigter til en 
dyt, udover at sælge en vedvarende drøm gennem blade i technicolor og gå udenom den ægte 
vare og valget om at stå sammen i sandhed… De er ofre – del og hersk… og nu kom hjælpen 
så i mandags – og vi kan ikke høre den på lydfilen…. Hjælpen er ikke høj nok i IT-samfundet, 
vi skal aktivt vælge det højere og lade IT gå…. Den spiritualitet du finder på Internettet ligger 
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på 4.-5. dimension, men spirituelle ved det ikke. De tror det er højere – men det er bluff! Det 
kan ikke formidles højere end det elektroniske medie tillader det! Se det nu! 

Så jeg tænker lidt over det valg, jeg er blevet sat i. For når demokratiet nægter at formidle viden 
om et nyt parti opstillet til folkets højeste bedste, så er det ikke længere en løgn, at jeg i årevis 
har set, at vi lever på løgne og hykleri, og at jeg ikke kan stole på andre lysarbejdere… Det er 
fakta. Kun i sammenhænge uden elektronik når vi den ægte vare. 

Når man sådan er blacklistet af dem, man skulle have lavet det nye samfund sammen med, så 
bliver valget lidt lettere, men det er stadig svært, fordi det går imod det, der skulle have været 
virkeligheden, om folk havde haft bedre skelneevne; så jeg overvejer atter, om jeg skal bosætte 
mig i et af de udlande, hvor jeg altid er blevet mødt med varme, eller jeg skal blive i det 
hjerteløse Danmark som Nanny McFee og Mary Poppins og bare lukke for al IT, som jeg 
alligevel aldrig blev en del af – for jeg hører ikke til på det her level – du er én af de eneste, der 
har været inde på den her hjemmeside, der er tiet ihjel og fravalgt, til trods for, at den krypteret 
rummer hele Danmarks fremtid og fører dig fra 3-4. dimension til 5. dimenssion. Den burde 
have hele nationens interesse! Men…. 

Du kan ikke mærke mig, for jeg lever ikke på dette level af eksistens. Jeg tvinges til at være her. 
Man binder mig på mund og hånd. Men du kan få indblik i, hvordan jeg må være og opføre 
mig, når jeg sættes ind i et IT-samfund. Det giver mig lange skygger. Mig var det dog aldrig. 
Jeg levede kun spejlet af dig. Levede som ”Den sorte Perle”. Jeg er i samfundet, men ikke del 
af det. Det slog min mesteridentitet ihjel. Det var omverdenens højeste formål at korsfæste mig 
og slå mig ihjel, selvom jeg slæbte alles synder i spejlet og healede dem bort, så alle nu er fri . 
Men alle synes fortsat, at det er ok og det er bedst at følge pressen og holde mig ude af 
fællesskabet… man vil kun én løsning på dette niveau og den drejer os i blændværket! Man er 
med andre ord ”ikke klar til mig”, som de bedste spirituelle folk kan finde på at sige, og 
derefter med egen retfærdiggjort indsigt fralægge sig ansvar for mere… Det er jo også det 
letteste…Så har vi kun besværet med corona og op- og ned-lukninger som vor skæbne – og det 
er godt – det er til at tage og føle på – alle kan mærke restriktionerne – men ingen vil vide, at 
de er nødvendige, fordi man ikke var/er i stand til det, jeg kommer med. Det kræver nemlig, at 
man tager sit ansvar på sig og netop det ansvar har elektronikken taget fra mennesket og 
trækker det rundt ved håret og derfor kan man ikke mærke ansvaret, og så må det læres på den 
hårde måde. Men vi fik fra højere sted givet valget med rettidig omhu!!! 

Jeg ved derfor, - også fordi det er direkte testet og vist mig ved 2 satsange på Lotus Healt Care-
, at danskerne vælger Barabas, når de skal vælge mellem fremtiden og min korsfæstelse. De 
valgte at lægge ansvaret for helheden på mine skuldre og gik med coronaen, fremfor at gå med 
healingen af coronaen… derfor findes bøgerne kun virtuelt. Men ser du, nu er der, når man 
arbejder højt nok, tænkt på alt på idéplanet. – Så derfor er ”Den sorte Perle” – min egen 
korsfæstelse i samfundet - så allerede skrevet. Derfor har jeg nu det frie valg til at se bort fra 
den og ”genopstå” i et andet land, hvor spiritualitet er forstået som basis for liv.  

Hvis du ikke er fej, så har du mod til at se dig selv og Barabas i øjnene gennem ”Den sorte 
Perle” og forstå, hvordan livet korsfæstes i det land, der ellers har det hvide kors på den røde 
bund, fordi det blev givet fra den rene himmel til jorden som bud, fordi vi blev valgt til at gøre 
en forskel i Verden. Men end ikke muslimernes signal ved at brænde flaget og give bud om, at 
hedningene skulle lutres, gjorde andet end at skabe had som et spejl; og fik os til at bryste os af 
ytringsfrihed og andre fantastiske menneske-rettigheder. Og nu er jeg så gået linen ud og har 
vist – at selv den instans, der skal holde Danmark ren, Folketingets Ombudsmand – er ligeglad 
med mig og forstår slet ikke sit ansvar, men er dybt inficeret af magten, der sviner – Og jeg har 
med tydelighed vist, at et medmenneskeligt og højere svingende politisk parti end ikke bliver 
omtalt i demokratiets frie presse! At der ikke eksisterer den grundlovsfæstede ret i medierne, 
taleretten kræver ansættelse i DR eller TV2 og de bestemmer suverænt, hvad der kommer ud. 
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Og jeg har vist det samme gælder alle aviserne. De har alle fortiet den mulighed, at vi kunne 
have været uden coronavirus i Danmark – ja sågar Verden. Nu er der så kun den mulighed, at 
tage ildens lutrende virkning ind, gennem ”Den sorte Perle” – for jeg fralagde mig ikke 
ansvaret – jeg bøjede dog den nye tids energi ned i IT…. Det sprang den så slutteligt hele 
bogværket ved. Og derfor kan du kun komme videre, ved selv at samle energien op i dig ved at 
læse bøgerne. Eller betale en masse penge til alternative behandlere og andre medier, der 
henter energien for dig som mellemled, da de er ved at have implementeret energien og kan 
bruge den. Det er sådan lavet, worst case scenario er gået imøde. Men I valgte jo selv omvejene 
– gaven fra Galaksen og den lige vej, blev givet danskerne i netop denne tid, blot for nøjagtig 
21 år siden - og man lod hånt om den… og der er ikke meget nyt under solen i den 
sammenhæng. Og derfor overvejer jeg igen at leve mine sidste år i et andet land, hvor folk ikke 
vender mig ryggen og hvor jeg ikke skal sidde og skrive landet op via mit kildevand. 
Healingen ligger jo nu på de indre planer af Danmark, så jeg behøver ikke længere selv bo her 
og hjælpe jer – I kan klare jer uden mig. 

Hvis jeg vælger at træde ind i 5. dimension, fremfor pinefuldt at stå og se på os alle i 4. 
dimension, så får det den konsekvens, at jeg kun kan kontaktes via brev eller personligt 
møde… og jeg vælger nok også en hemmelig adresse. Så derfor får du næppe svar på denne 
hjemmesides mailadresse i fremtiden – hvorfor skulle jeg bruge tid på at svare, give min energi 
fra mig, når jeg har andre opgaver, den skal bruges til, hvor man er glade for samarbejdet? 
Man skal vælge det, der giver en glæde. Det er vores pligt for at højne energien. Men glæden er 
forbrugsorienteret i 4. dimension og det ødelægger Jorden, fordi behovet, der skal fyldes er for 
dyb en brønd. Derfor fik I Mimers Brønd – og den blev også afvist – så begynder du at fatte dit 
slavekammer med skærmene??? Man sagde nej til, at du kunne have siddet med oplysning og 
visdom i hænderne! Du havde fattet det…. det var gaten, der blev lukket af ALLE 
toneangivende instanser – også lysarbejderne. Så deet….. ja det er en dødsensfarlig vej at lukke 
lyset ude. Det er fra Herodes til Pilatus, det er fra Corona til Korona over ”Den sorte Perle”. Og 
det jeg hører er: Der er da ingen, der gider læse 10.000 sider… Nej, men hvad fanden har du så 
brugt coronakrisen til?! Du kunne have læst og sunget dig til både immunitet mod corona og 
fået indsigt for fremtiden. Du kunne have læst dig ind i både dit eget og Danmarks Blueprint! 
– Nu må du vente på Israel og gå over Østrigs bjerglandskaber efter noget, du skal gentage år 
efter år, fremfor at løfte dig ud af det niveau, hvor du bliver syg på! 

Lyder jeg vred og forsmået? Det er dét IT-samfundet og selve apparaternes svingning og 
uhørlige lyd, gør ved både dig og mig. Det tvinger mig langsomt, umærkeligt men sikkert lige 
over i armene på medicinalindustrien, hvis jeg fortsætter. Jeg lever ikke i det samfund, I har 
skabt. 

Som alternativ står tilbuddet fra de højere dimensioner: Vi vil dig gerne, men det er IT eller ej, 
Darling?! 

Og du/I vil mig jo ikke. Det har 62 års erfaring vist mig… så jeg må gå med de verdener, hvori 
jeg bliver tilbudt et liv på Jorden så længe, jeg er her. Jeg må vælge dig fra og Jorden til, Babe. 
Og så må jeg finde ud af, hvordan jeg kommer ud af de virtuelle lænker, der ikke kan ses, men 
bare fungerer trådløst…. Det svageste led er Delete, det er det andre bruger, når jeg skriver til 
dem… lidt har jeg da lært – men skaffer Delete mig ind i 5. dimension? 

Én ting ved jeg med 100% sikkerhed, og det er:  

Jeg bliver aldrig et godt menneske igen med IT.  
Det gode menneske er imod selve IT´s natur.  
IT kommer aldrig ind i 5. dimension! Så derfor er det den dårligste lærer! 
Vi er 1200 autentiske lærere i Danmark, fordi vi skulle gå forrest som det lille gode eksempel i 
Verden. De lever nu alle i IT-verdenen og kan ikke høre mig.  
Det er spild af avatarer og memeter og derfor stopper jeg teksten idag! 
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Vi kom for at åbne det ægte menneske – ikke robotterne som konsekvens af overforbrugets 
krav… Nåh nej, vi blev jo aldrig det VI ER, som jeg skulle bane vejen for, så jeg må nøjes med 
at tale for mig selv: Jeg kom for at være her som ægte menneske.  

Jeg kan ikke nå dig, men med ”Den sorte Perle” finder du alt det, der må forsvinde, inden 
porten åbner sig – og jeg håber, jeg kan give dig en krammer derfra, når du kommer. Jeg vil 
tage skridtet over dimensioner. 

Sæt dig selv coronafri. No more IT. Tænd Koronaen og mærk livet.(Kan du mærke, du er taget 
til fange af IT, du tror dine venner og Verden er dér! – I så fald er du allerede på vej mod et 
autentisk liv og kan mærke vejen hjem. Vælger du fortsat IT, er det muligt for dig at mærke 
din undertrykte angst for at være den, du ER? Bange for at være alene og ude i mørket. Men 
jeg lover dig ”Den sorte Perle” holder dig i hånden hele vejen, mens du tænker dig om, om du 
tør være dig. For hvem er du? Det vil ”Den sorte Perle” vise dig peu en peu.)  

God vind til Alle  og hav en dejlig dag .  

 I´m gone… Klik her. 
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klik her  Bagved denne forårshæk, fandt jeg nok en 

vintergæk… Mit navn det står med prikker, pas på det ikke stikker!! 

Kærlig hilsen 

…….. …. …….. ……. …… ……. …….. ……. …… 

…….. ……. ……. ….. ……..  


